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I Solicitacoes

o Impugnacao

GERENCIAR

A empresa Medimagem, apresenta impugnacao referente a capacidade técnica descrita no Edital, onde se encontra fragil,

podendo abranger diversas empresas que ndo possuem capacidade técnica suficiente n.. Ver mais

11 de setembro de 2024 as 08:47

(@ IMPUGNACAO_-_HABILITACAO_TECNICA_FRAGI L.pdf)

L Esta solicitacdo ainda nao foi respondida...

Responder

° Esclarecimento

GEREMCIAR

A empresa possui alguns questionamentos a serem feitos perante o érgdo. Ressalto que o esclarecimento é de suma
importancia a fim de formularmos a melhor proposta possivel. 1) Os servicos JPA sdo existentes no local? 2) a Infraestrutura das
salas ja estdo adequadas para receber os equipamentos solicitados? 3) Ja existe estes servicos terceirizados no Hospital? Se sim,

qual o nome da empresa que realiza os servicos? 4) Existe carga elétrica instalada disponivel para alimentos os equipamentos?
Pelo menos 120v livres 5) Todos os equipamentos serdo instalados no mesmo endereco (Centro da Mulher)? Ver menos

11 de setembro de 2024 as 08:50

Y Prezado interessado, segue resposta do setor técnico: 1) Os servicos Ja sdo existentes no local? Resposta: ndo, o prédio é

novo e ndo foram realizados em suas dependéncias quaisquer outros servicos publicos municipais no local. 2)A

Infraestrutura das salas estio adequadas para receber os equipamentos solicitados? Resposta: As salas estdo adequadas. 3)

Ja existem estes servicos tercerizados no Hospital? Se sim qual o nome da empresa que realiza os servicos? Resposta:

Nunca foi feito pela Gestao Municipal esse tipo de contratacdo. 4) Existe carga elétrica instalada disponivel para alimentos

os equipamentos? Pelo menos 120V livres. Resposta: Esse prédio sua area fisica é de um hospital. 5) Todos os
equipamentos serdo instalados no mesmo endereco (centro da Mulher)? Resposta: Serd. Ver menos




